2021 年 11 月 吉日

都道府県作業療法士会

事務局 御中

第 35 回 大阪府作業療法学会

学会⾧ 岸村 厚志

実行委員⾧   林 辰博

第 35 回 大阪府作業療法学会開催のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、全国の作業療法士の皆様に、第 35 回 大阪府作業療法学会（テーマ：新しい OT 様式～これか

らの生活をデザインする作業療法～）のご案内を申し上げます。今年度の本学会は、新型コロナウィルス

影響により、オンライン形式にて開催することとなりました。オンライン形式の利点を利用して、ちょっと背伸

びをして国際シンポジウムも企画してみました。是非ともご視聴・ご参加いただき、意見交換ができればと

思います。全国どこからでもオンライン学会の視聴が可能となりますので、広く、多くの方々にご参加いただ

きたいと存じます。この時代のオンラインの利点を活用して、これまで以上に他都道府県の作業療法士の

方々との交流ができれば幸甚です。

今回、本状とともに「大会期間中の配信スケジュール・チェックシート」と「当日のタイムスケジュール」を

添付いたします。各都道府県会員の皆様へのご周知をお願い申し上げます。尚、チェックシートは配信見

逃し防止のための予定立てや視聴記録としてご活用していただければ幸いです。

ご多忙中大変恐縮でございますが、会員の皆様に情報提供いただけましたら幸甚でございます。

略儀ながら書中をもってご案内申し上げます

記

【第 35 回大阪府作業療法学会 オンライン学会 開催概要】

＊学会期間 ＬＩＶＥ配信       ：2021 年 12 月 4 日（土）

オンデマンド配信 ：2021 年 11 月 27 日～12 月 25 日（土）

＊学会形式 講演・セミナー・シンポジウム・演題発表のすべてを ZOOM 配信

＊参加登録 現在事前登録開始中 ～ 12 月 20 日（月）締め切り

＊参加費 詳細はホームページに掲載

※大阪以外の日本作業療法士協会＋他府県士会会員作業療法士は 3,000 円

以上

問い合わせ先

第 35 回 大阪府作業療法学会 実行委員長  林 辰博

E-mail: 35osakaot@gmail.com

Twitter：https://twitter.com/OsakaOT35

学会 HP：https://www.osaka-ot-gakkai.jp/

HP：QR コード